· atque pleni'ori elucertt sensu, sic intelle't)tlif · 
.· ~oc parom animadvertunt -Anahaptisti:e, cum ex illo AQ'o 

tor.xix. 5, "Baptizati sunt in nomineJesu/' rebaptizationetfl .. . . 
;,. .:. · a. Actor. ii. 56. 1> Actor, •iii. 35. .· ,· ;, 
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arguunt baptiuit9r,µm in nomine Patris, "Filii, et Spiritfis 
Sancti •. Baptizf:l.fitJohannes in nomen Christi: nam Jesum, se 
ipsq teste,, ips~hadhuc non novitc. Baptizarunt apostoli inter 
Ju.d~s-i~ nomen J esu Christi : ".Baptizetur unusquisque ves
trlirn iu nomine Jesu Christi;" inquit Petrusd, ut nempe Ohris
tum. vel l\l[essiam ante quidem agnoscentes, in agniti'onem 
Jes;u.pto vero Messia inducerent atque obligarent. At inter 
gentes baptizatum est in nomine Patris, et Filii, et Spiritus 
Sancti, prout prrecipit Servator, " Ite, et docete omnes gen
tes, baptizantes eos in n-0mine Patrise," &c. Falsorum enim 
Deorum cultores fuerant gentes : . in veri ergo tri-unius Dei 
agn~tio:nem et cultum sunt transferendi et baptizandi. 

Si concederetur ergo, Ephesinos hosce, olim baptizatos. 
baptismo J ohannis in nomine Christi, jam rebaptizatos esse 
baptismo apostolico in nomine Jesu ( quod tamen non con
ceditur), parum tamen inde sequeretur, baptizatos semel in 
nomine Patris, et Filii, et Spiritfis Sancti ( uti apud nos bap
tizantur infantes), debere iterum baptizari in nomine Patris, 
et Filii, et Spiritfis Sancti, prout rebaptizant Anabaptistre. 

Sed quo provehemur r Hucusque e tramite n.ostro nos 
diduxit larvatum religionis Judaicre spectrum, infandum 
quidem amorem prre se ferens erga Christum, at infando in
terim odio prosequens D. Jesum Christum. 

Frustra mihi foret et supervacanee, hoe vobis ex evange
lica pagina demonstrare : quis enim Christianus hoe satis 
non novit? Edenti miracula illi ad miraculum usque pervi
caces adversantur. In omnes morbos sanantem illi immedi
cabili malitia morbidi insaniunt. In ejicientem dremonia 
illi plus, quam diaboli ipsi, diabolizant. Suscitantimortuos 
illi mortem machinantur. Ipsius.a mortuis et sepulcro re
surgentis resurrectionem ipsam resepelire oblivione conan
tur. Quid mu1ta? Nihil usquam dictum vel factum pejus, 
quam quod in D. Jesum dixerunt Judrei, et fecerunt. Et 
nihil fuit odii,. furoris, amentire usquam unquam, quod non 
longe superaret odium, furor, amentia J udooorum in Domi
num. Ad infinita illa hujus rei exempla, qure possent e 
S. Scripturis peti, possem plurima etiam rabiei et amentire 
ejusdem monumenta proferre, blasphemias scilicet plus quam 
horrendas, in Servatorem, quibus passim scatent volumi.na 
Talmudica, Venetre pr~sertim editionis. Sed pereat ipsorum 
mell)Ona cum ipsis.